Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15  июля  2020 года								        №  347
г. Могоча

Об утверждении Перечня целевых субсидий и аналитических кодов,  бюджетным учреждениям - Муниципальное учреждение культуры «Межпоселенческая центральная  библиотека муниципального района «Могочинский район».
В соответствии с государственной программой Забайкальского края «Развитие культуры в Забайкальском крае»,  утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 24 апреля 2014 года № 236,  Федеральным законом от 19 декабря 2016 года № 415-ФЗ «О федеральном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», Постановлением правительства Забайкальского края от 14 февраля 2017 года  «Об утверждении Правил формирования, предоставления и распределения субсидий из бюджета Забайкальского края местным бюджетам, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Утвердить прилагаемый  Перечень целевых субсидий и аналитических кодов, бюджетным учреждениям - Муниципальное учреждение культуры «Межпоселенческая центральная  библиотека муниципального района «Могочинский район».
2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном  на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «http://могоча.забайкальскийкрай.рф.».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам О. А. Рюмкину.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального района
«Могочинский район»					                          А. А. Сорокотягин

Утвержден Постановлением
Администрации муниципального района
«Могочинский район»
                                                                                                            от 15 июля 2020г. № 347
Перечень целевых субсидий и аналитических кодов.
	Учреждение
	Целевая субсидия, наименование
	 средства(федеральные, краевые, местный бюджет)
	сумма к перечислению
	Код
	Код по классификации расходов бюджета

Межпоселенческая центральная  библиотека муниципального района «Могочинский район»
	Государственная поддержка лучших сельских учреждений культуры

федеральный

100 000,00

	20-55190-00000-1
	901080100000L5190612

	итого